

Our ref.: 8714-NICL-PSX-06-2021

June 18, 2021

The Managing Director
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road, Karachi-74000.
Tel : 021 111 001 122

Subject: Notice for the Conversion of Physical Shares of Nimir Industrial Chemicals Limited into Book-Entry Form

Dear Sir,

We refer to SECP's letter No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021, advising the listed Companies to reach out their shareholders who still hold shares in Physical form and requires to convert the same to book entry form in accordance with Section 72 of the Companies Act, 2017.

Attached are the notices to the shareholders to be published in daily Observer Pakistan (English) and daily Asas (Urdu), newspapers circulated in Karachi, Lahore and Islamabad on Monday, June 21, 2021.

You may please inform the TRE Certificate Holding of the Exchange accordingly.

Thanking you.

Yours sincerely,

For **Nimir Industrial Chemicals Limited**

Muhammad Inam-ur-Rahim
Company Secretary

Encl. : Notices - Annexure A & B

Cc : Securities and Exchange Commission of Pakistan – Market Supervision Division - Islamabad

Nimir Industrial Chemicals Limited

CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK-ENTRY FORM

The Securities and Exchange Commission of Pakistan, through its letter No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021, has advised all listed companies to adhere to the provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 (the "Act"), which requires all companies to replace shares issued in physical form to book-entry form within four years of the promulgation of the Act.

In this regard, all shareholders of the Nimir Industrial Chemicals Limited (the "Company") having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from physical form into book-entry form at the earliest.

Shareholders may contact a Pakistan Stock Exchange member, Central Depository Company of Pakistan (CDC) Participants, or CDC Investor Account Service Providers for assistance in opening a CDS account and subsequent conversion of the physical shares into book-entry form. Maintaining shares in book-entry form has many advantages such as, safe custody of shares with the CDC, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares, and readily available for sale and purchase in open market at better rates.

The shareholders of the Company may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Company, M/s Corplink (Pvt.) Limited – Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore - Pakistan Tel: +92 42 35916714 & 19 (www.corplink.com.pk) for the conversion of physical shares into book-entry form.

Sheikhupura
June 21, 2021

Muhammad Inam-ur-Rahim
Company Secretary

نمرانڈسٹریل کیمیکلز لمیٹڈ

NIMIR

فزیکل شیمرز کی بگ انٹری شکل میں تبدیلی

سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان نے اپنے لیٹر نمبر CSD/ED/Misc/2016-639-640 بتاریخ 26 مارچ، 2021 کے ذریعے تمام لسٹڈ کمپنیوں کو ہدایت کی ہے کہ وہ کمپنیز ایکٹ، 2017 ("ایکٹ") کے سیکشن 72 کی شرائط کے تحت ایکٹ کے اعلان کے چار سال کے اندر اپنے فزیکل شکل میں موجود شیمرز کو بگ انٹری شکل میں تبدیل کر دیں۔

اس لئے نمرانڈسٹریل کیمیکلز لمیٹڈ (کمپنی) کے تمام شیمر ہولڈرز جو فزیکل فزیو لائزیشن سروسز ٹیکنیکل رکھتے ہیں، ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ جلد از جلد اپنے فزیکل شکل میں موجود شیمرز کو بگ انٹری شکل میں تبدیل کر لیں۔

سی ڈی ایس اکاؤنٹ کھولنے اور بعد ازاں فزیکل شیمرز کو بگ انٹری شکل میں تبدیل کرنے میں رہنمائی کے لئے شیمر ہولڈرز پی ایس ایکس ممبران۔ سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (سی ڈی سی) پارٹنر شپ یا سی ڈی سی انویسٹرا کاؤنٹ سروس پرووائڈرز سے رابطہ کر سکتے ہیں۔ شیمرز کو بگ انٹری شکل میں رکھنے کے بہت سے فوائد ہیں جن میں شامل ہیں، سی ڈی سی کے ساتھ شیمرز کی سیف کسٹڈی، فارمیٹیو سے بچاؤ جو ڈیجیٹل شیمرز کے اجراء پر درکار ہوتی ہیں اور اوپن مارکیٹ میں بہتر شرح کے ساتھ خرید و فروخت شامل ہیں۔

کمپنی کے شیمر ہولڈرز، فزیکل شیمرز کی بگ انٹری شکل میں تبدیلی کے لیے کمپنی کے شیمر رجسٹرار اور ٹرانسفر ایجنٹ، میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ ونگز آرکیڈ، 1-K (کمرشل)، ماڈل ٹاؤن، لاہور فون: +92 42-35916714 & 19 ای میل: www.corplink.com.pk کے پتہ پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

محمد انعام الرحیم
کمپنی سیکرٹری

شیخوپورہ

21 جون، 2021ء